1

中国中煤能源股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本公告全文已于本公告日刊载于上海证券交易所网站、香港联合交易所有限

公司网站、本公司网站、中国证券报、上海证券报、证券时报和证券日报。

中国中煤能源股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日接到本公司首次

公开发行 A 股股票并上市的保荐机构中国银河证券股份有限公司（以下简称“银

河证券”）《关于更换首次公开发行并上市持续督导保荐代表人的函》，因银河证

券原委派的保荐代表人之一郑炜离职，银河证券另行委派保荐代表人张悦接替郑

炜对本公司的持续督导工作。

本次变更后，银河证券对本公司持续督导的保荐代表人为温军婴和张悦。

                        中国中煤能源股份有限公司

                                            二 O 一五年二月六日

证券代码：601898 证券简称：中煤能源 公告编号： 2015─003